mensis: prima die mensis imminu-
ta sunt aquae super terram. Et
aperiens Noë fenestram arce aspe-
xit: et vidit quod exsiccata esset
superficies terrae. Mensis secundo
septimo et ultimo die mensis ar-
ca facta est terra. Locutus est autem
Dominus ad Noë dicens: Egre-
dere de arca tua et uxor tua: filij
tui et uxores filiorum tuorum cum
tibi. Cuncta animalia quae sunt a-
ped me: et omni cadere tamen vo-
labilibus quae in bestijs et animi-
vibus reptantibus quae reptant super ter-
ram: et quae ferunt et ingreditur
super terram. Censuit et multi-
plavit animi super terram. Egredis
ergo Noë et filij eius: et uxor illius
et uxores filiorum eius cum eo. Sed et
omnia animalia iumenta & n-